(.\\IARA Ml NICIPAL DE CONCEI<'ÃO DA BARR \
l'•iiúl' io llu111lwrtod..:<lli1 cir;1 ~~·1-r;1 - l'h:11:'1no \rtllurl\kmk, d.: '-"11n 1

PORTARIA Nº 71/2024

=EXONERA ASSESSOR PARLAMENTAR=

O Pn.:-,iJcntc da Câmara Municipal Jc l\rnceição da Rarrn. FstaJo do I·spíritn
Samo. no uso das mrihuiçõcs que lhe sàn conferidas. cm c-..pecia l daquela-..
prc\ istas no anigo 42. lrn.:iso XIII da Lei Orgânica Municipal e artigo 39.
lm:iso XX IX da Resolução n'' 0031201 O. con!'orrne Regimento lnti;!rno desta
Casas tk 1 eis.

1u;:soLVE:

Art. º l " - E:-..onera. a Servidora. MEIRIVONI<: ALVES
BATISTA SANTOS, nomeada atrav~s Ja Portaria nº. 027 /2023 de 02 de
k' erciro de 2023. exercendo o Cargo de ASSESSOR PAl{LAMENT AR,
nesta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entrn cm 'igor na data c.k sua publicação.
re\ ogadas as disposiçôcs em contrúrio.

Registre-se. Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmura Mun icipal de Conceição da Barra. btadn
do Espírito Santo. cm 31 de dezembro de 2024.

~·
ISAQ UE MAIA ELOI

PRESIDENTE

Publicado nesta Casa tk Leis e arquivado cm pasta própria. cm 31 <le dezembro de 2024.

Rua úl'tulio da ~il"a < 1uanand). O 1 Centro Concl.'1çi\o da Barra-!· '> Cer: 29.960-000
TEL: ?.7 3762- 1098